
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO DELEGAVIMO Į 

PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ 

 

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-122 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 43 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 35 straipsnio 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį Robertą Baltrūną į Panevėžio 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą.  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-178 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“ 1 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Tupalskytė 


